1 — umarło 2 — po 24 Stycznia pozostało chorych 101.

W ciągu doby zachor. 6 — wyzdr. 6 — umarło 4 — po 25 Stycznia pozostało chorych 97.

W ciągu doby zachor. 11 — wyzdr. 10 — umarło 6 — po 26 Stycznia pozostało chorych 92.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 20 Stycznia (2 Lutego).

Rada Administracyjna, na posiedzeniu z dnia 17 (29) Grudnia 1854 roku, udzieliła: Sebastianowi Schützenbach oraz Fryderykowi i Ludwikowi Wrede, list przyznania do dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1858 roku trwać mający, na wprowadzenie wynalazku pod dniem 21 Kwietnia (3 Maja) 1853 roku na lat pięć przez Rząd Austriacki patentowanego, na aparat pomysłu pierwszego z nich do otrzymywania soku z buraków i innych korzeni roślinnych tudzież głąbiastych, jak niemniej rozmaitych gatunków owoców i t. p.